
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                    № 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 02.10.2020 № 1571 «Об 

утверждении списка кураторов налоговых расходов городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области»  

 

В целях актуализации списка кураторов налоговых расходов городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области, руководствуясь Уставом  

городского округа  город Кулебаки Нижегородской области, администрация 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области,   

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Внести в постановление администрации городского  округа  город  

Кулебаки от 02.10.2020 № 1571 « Об утверждении списка кураторов налоговых 

расходов городского округа город Кулебаки Нижегородской области (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. Строку 3.3. Списка кураторов  налоговых расходов  городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденного 

Постановлением, изложить в новой редакции: 

 Краткое наименование 

налоговой льготы 

(налогового расхода) 

Вид 

налоговой 

льготы 

Целевая 

категория 

налоговой 

льготы 

Куратор 

налоговых 

расходов 

3.3. Освобождение от налога 

на имущество народных 

дружинников в размере 

50% от начисленной 

суммы налога одного 

объекта. 

Частичное 

освобождение 

от 

налогообложе

ния 

Социальная Зам. главы 

администрац

ии (Крючков 

В.Б.) 

 

  



 2 

2. Отделу организации и контроля управления делами  (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее Постановление путем размещения на официальном 

интернет – сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области Ю.А. Щукину. 

 

 

 

Глава местного самоуправления    В.В. Сергеев  

 

 

http://кулебаки-округ.рф/

